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Bałtycka wyprawa wędrownicza 2013 - najnowsze wieści - Rejsy, wyprawy

Nadesłany przez:

Przesłany: : 8.12.2012, 15:50:00

Rozpoczęły się zapisy indywidualne na Bałtycką Wyprawę Wędrowniczą jachtem s/y ZJAWA IV,
zaplanowaną przez Centrum Wychowania Morskiego ZHP w Gdyni na 2013 rok (patrz poprzedni
artykuł). W stosunku do wstępnych zalożeń przedsięwzięcia modyfikacji uległy trasa i program
rejsów.

Uczestników każdego etapu wyprawy czeka żegluga pośród północnych wysp i szkierów Bałtyku. W
jednym etapie, jako załoga, weżmie udział (nie licząc kapitana i trzech oficerów) 11 wędrowników -
co najważniejsze, ponieważ jest to rejs szkoleniowy - żadne doświadczenie żeglarskie nie jest
wymagane.

Wyprawa rozpoczyna 29 czerwca 2013 i trwa do 22 września 2013.

 

Trasa żeglugi:

Świnoujście - Arhus (DK) - Helsinki - Ryga - Kustavi (Fin) - Wyspy Alandzkie - Zatoka Botnicka -
szkiery sztokholmskie - Bornholm - Kopenhaga - Stralsund - Gdynia.

Etap 2 i 3: Arhus - Helsinki i Helsinki-Ryga (5-19 i 19-27 VII 2013) obejmują udział w regatach
The Tall Ships Races;
Etap 4: Ryga - Kustavi (27 VII - 3 VIII) obejmuje udział w International Sea Scout Camp
SATAHANKA XII w Kustavi (Fin);
Na etapy: 7, 8 i 11 (Galve - Sztokholm, Sztokholm - Ronne oraz Świnoujście - Gdynia)
potrzebni są już tylko oficerowie. Oficerami mogą zostać osoby, które posiadają stopień
conajmniej sternika jachtowego. Cena uczestnictwa w rejsie dla oficerów wynosi 50% podanej
w tabeli opłat CWM ceny całkowitej.

CWM zapewnia:

jacht utrzymany w gotowości do żeglugi;
aktualne mapy dla przewidzianego akwenu żeglugi;
miejsca do spania - bez pościeli;
zaopatrzenie w wodę pitną;
ubezpieczenie jachtu w zakresie OC i casco;
ubezpieczenie załogi, oficerów i kapitana w zakresie NNW i KL;
opłatę kosztów pilota, przejść przez kanały i koszty postojów w portach;
zaopatrzenie w żywność;
zaopatrzenie w paliwo i oleje do silnika głównego;
koszulkę rejsową i materiały programnowe.

CWM nie zapewnia:

pokrycia kosztów transportu, jednak na życzenie uczestnika może dokonać zakupu biletu
lotniczego lub promowego na wybranej trasie (maksymalne koszty transportu ok. 500 PLN).
W szczególności ta opcja jest wskazana dla uczestników niepełnoletnich, dla zapewnienia
przejazdu w grupie - pod opieką.

Tryb płatności:

zaliczka w wysokości 20% ceny całkowitej - w terminie 14 dni od nadesłania zgłoszenia;
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druga rata w wysokości 40% ceny całkowitej - do 31 marca 2013;
trzecia rata w wysokości 40 % ceny całkowitej - do 31 maja 2013;

Szczegółowe ceny, mapka trasy i pozostałe informacje dostępne są na stronie armatora
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